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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PER NGRITJE Ni DETYRE NE SHERBIMI CIVIL
NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Pérgjegjés sektori, né sektorin e prokurimeve, né drejtoriné e projekteve dhe
integrimit evropian

NE zbatim t& nenit 26, t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil ”, i ndryshuar, si dhe t&
kreut III, t& vendimit nr. 242, daté 18.03.2015, t& Ké&shillit t&é Ministrave, “Pér plotésimin
e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, i ndryshuar me VKM nr.
748, daté€ 19.12.2018,

Drejtoria e burimeve njerézore, informacionit dhe shérbimeve digjitale, né pérfundim té
verifikimit t€ kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave t€ vecanta té
shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se:

Kandidati 1 kualifikuar pér té& vazhduar fazén e dyté té vlerésimit pér procedurén e ngritjes
né detyré€ pér pozicionin: Pérgjegjés sektori, né sektorin e prokurimeve, né drejtoriné e
projekteve dhe integrimit evropian, €shté:

1. Orest Vela

A. Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 04.04.2025 ora 11:00 né ambientet e
Bashkisé Himarg.

B. Intervista e strukturuar me gojé do t& zhvillohet né datén 04.04.2025 ora 13:00 né
ambientet e Bashkisé Himarg.
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Drejtoria e burimeve njerézore, informacionit dhe shér imeve
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